
 

     

  POSTANOWIENIA DODATKOWE
DO UMOWY GENERALNEJ SZUG019/2014 

DOBROWOLNE UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ  
Z TYTUŁU ZAWODOWEGO UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH 

 
 
 Zakres ubezpieczenia obejmuje szkody wynikłe z przeniesienia chorób zakaźnych (w tym HIV 

i WZW). 
 

 Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje roszczenia osób poszkodowanych dotyczące szkód w mieniu  
i na osobie wynikłych z wypadków (rozumianych jako działanie lub zaniechanie lekarza) 
zaistniałych w okresie ubezpieczenia, choćby szkody powstały lub osoby poszkodowane zgłosiły je 
po tym okresie, jednakże w terminie ustawowo przewidzianym, tj. przed upływem terminu 
przedawnienia roszczeń. 
 

 Zakres terytorialny: 
- dla pierwszej pomocy – poza RP z wyłączeniem USA/Kanady, 
- w pozostałym zakresie – terytorium RP. 
Za rozszerzenie zakresu terytorialnego ubezpieczenia poza RP (z wyłączeniem USA i Kanady) 
w pozostałym zakresie – zwyżka 50% składki podstawowej. 

 
 Zakres ubezpieczenia obejmuje szkody w mieniu i na osobie powstałe w związku z wykonywaniem 

przez Ubezpieczającego czynności o charakterze administracyjnym, z sublimitem w wysokości 
sumy gwarancyjnej, jednak nie wyższym niż 200.000 zł na jeden i wszystkie wypadki w okresie 
ubezpieczenia. 

 
 Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje zadośćuczynienia, do których zobowiązany będzie Ubezpieczony 

w następstwie naruszenia praw pacjenta (rozumianych zgodnie z Ustawą z 6 listopada 
2008 r. o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta) z sublimitem 50.000 zł na jeden i wszystkie 
wypadki w okresie ubezpieczenia/osoba. 
 

 Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje szkody osobowe spowodowane zabiegami medycyny 
estetycznej stomatologicznej, za wyjątkiem implantologii, chyba że jest ona wykonywana tylko 
i wyłącznie w udokumentowanych przypadkach powypadkowych/pourazowych i gdy jest to konieczne 
ze względów zdrowotnych. 

 
 Ochrona ubezpieczeniowa bezskładkowo obejmuje szkody osobowe spowodowane zabiegami 

medycyny estetycznej z sublimitem 100.000 zł na jeden i wszystkie wypadki w okresie 
ubezpieczenia. Ochrona z sublimitem 200.000 zł pod warunkiem opłacenia składki dodatkowej 
zależnej od grupy ryzyka. 

 
 Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje szkody wyrządzone w związku z używaniem urządzeń 

rentgenowskich lub laserowych albo materiałów izotopowych lub radioaktywnych, gdy powstały 
w następstwie udzielania świadczeń zdrowotnych niezgodnie z obowiązującymi w tym zakresie 
normami z sublimitem w wysokości sumy gwarancyjnej, jednak nie wyższym niż  500.000 zł na jeden 
i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia. 

 
 Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje szkody w mieniu pracodawcy (w tym w mieniu powierzonym 

pracownikowi), z wyłączeniem utraty mienia oraz szkód w pojazdach mechanicznych oraz wartościach 
pieniężnych, sublimit 50.000 zł na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia, pod warunkiem 
opłacenia składki dodatkowej za rozszerzenie: 120 zł. 

 
 Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje odpowiedzialność za podwykonawców bez prawa 

do regresu, w ramach wybranej sumy gwarancyjnej, pod warunkiem 20% zwyżki składki za 
rozszerzenie. 


